
Oferta vàlida del 26 de novembre 
al 9 de desembre de 2025El Ŋadal

juŋts
sempre és

millor5,17
Artiq
Llagostins
crus o cuits,
450 g 22/27
(1 kg = 1,97 €)

4,25
Juve 
Masana
Cava brut 
reserva, D.O.Cava
75 cl (1 l = 5,67 €)

Més 
fàcil

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent

2,85
Gourmet
Torró xocolata
cruixent, 
250 g
(1 kg = 11,40 €)

Origen: Espanya
Calibre: 1x-1-2
Varietat: Clemenules

En oferta fins el 
2 de desembre

1,59
Mandarina 
clementina

€/Kg



Artiq
Cloïssa, 
450 g 60/80
(1 kg = 3,53 €)

Royal
Sucedani 
caviar vermell
o negre,  
50 g
(1 kg = 55,00 €)

€/Kg2,75

Pescanova
Gambó cru, 
800 g 20/40
(1 kg = 19,99 €)

€/Kg15,99

García 
Baquero
Formatge
semi cunya, 
250 g 
(1 kg = 15,96 €)

€/Kg3,99

Dr. Oetker
Pizza
Ristorante
varietat, 
de 330 g
a 390 g 
(1 u = 3,59 €)

€/Kg3,59

Pescanova
Calamar
net, 
400 g 
(1 kg = 16,48 €)

€/Kg6,59

La Cuina
Paté 
varietat, 
50 g P-2
(1 kg = 13,90 €)

€/Kg1,39

Víctor         
Gómez
Llonganissa 
o xoriço
ibèric de gla, 
100 g
(1 kg = 39,90 €)

€/Kg3,99

Víctor         
Gómez
Espatlla
o llom
d’enceball 
ibèric, 
100 g
(1 kg = 64,90 €)

€/Kg6,49

€/Kg1,59

Víctor         
Gómez
Pernil 
d’enceball 
ibèric, 
100 g
(1 kg = 69,90 €)

€/Kg6,99

Pescanova
Capricis
a la romana, 
400 g 
(1 kg = 8,70 €)

€/Kg3,48El Ŋadal
juŋts

sempre és
millor

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



El Almendro
Coca
imperial, 
200 g
(1 kg = 25,75 €)

€/Kg5,15El Almendro
Torró dur, crocanti 
o zero, 160/180 g
(1 u = 4,15 €)

€/Kg4,15

Delaviuda
Massapà
de Soto, 
500 g
(1 kg = 15,18 €)

€/Kg7,59

Delaviuda             
Torró tres xocolates,
avellana o galeta, 
200 g (1 kg = 25,75 €)

€/Kg5,15

El Almendro
Coca
de torró
finíssim, 
170 g
(1 kg = 28,76 €)

€/Kg4,89

El Almendro             
Torrons safata,                  
226 g
(1 kg = 34,91 €)

€/Kg7,89
El Almendro           
Torró sense sucre dur,
tou o crema cremada, 
200 g (1 kg = 22,45 €)

€/Kg4,49

Delaviuda             
Panettone mini 
Peppa Pig,                  
100 g
(1 kg = 29,90 €)

€/Kg2,99

Delaviuda
Marqueses,
250 g 
(1 kg = 21,16 €)

€/Kg5,29

Delaviuda
Coca Ines
Rosales,
130 g 
(1 kg = 32,23 €)

€/Kg4,19

Delaviuda
Assortit obrador, 
220 g
(1 kg = 28,14 €)

€/Kg6,19

Delaviuda
Assortit torrons 
Gourmet, 380 g
(1 kg = 24,87 €)

€/Kg9,45

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Productes
FRESCOS

Fruita en oferta 
del 26 de novembre 

al 2 de desembre
de 2025

Kiwi                                 
zespri green
Origen: New Zeeland
Calibre: 27-30-33
Varietat: Green

€/Kg
€/kg4,25

Patata blanca       
rentada bossa 3 kg

Origen: C.E.E.
Calibre: 45+

Varietat: Agata
/Colomba

€/Kg
€/u2,69

Tomàquet cherry        
rodó safata 250 g

Origen: Espanya
Calibre: 25-30

Varietat: Rodó vermell

€/Kg
€/u1,15

Cabdells                       
safata 3 peces
Origen: Espanya
Calibre: 3
Varietat: Tudela

€/Kg
€/u1,15

€/Kg
€/Kg1,99

Pera                     
conference
Origen: Espanya
Calibre: 65/70
Varietat: Conference

    De l’horta    
                       a la teva taula!

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Nescafé
Cafè soluble
natural o 
descafeïnat, 
100 g
(1 kg = 46,90 €)

€/Kg4,69

Paladin
Xocolata
en pols
original, 
340 g
(1 kg = 13,21 €)

€/Kg4,49

Asturiana
Leche semi, 
1,5 l
(1 l = 1,17 €)

€/Kg1,75

Asturiana
Llet sencera, 
1,5 l
(1 l = 1,26 €)

€/Kg1,89

Yosoy
Beguda civada
Barista,
1 l 
(1 l = 1,59 €)

€/Kg1,59

Cuétara
Galetes Tosta Rica, 
760 g (1 kg = 4,93 €)

€/Kg3,75

Lay’s / Doritos
Patates o snacks 
varietat, 140/150 g 
(1 kg = 10,71€/ 10,00€)

€/Kg1,50

Tulipán
Plantequilla
amb o 
sense sal, 
200 g 
(1 kg = 9,45 €)

€/Kg1,89

Dinosaurus
Galetes, 411 g
(1 kg = 8,01 €)€/Kg3,29

Cuétara
Galetes 
Chocoflakes,
520 g 
(1 kg = 6,90 €)

€/Kg3,59

Hornimans
Infusions
varietat,
20 f
(1 u = 0,14 €)

€/Kg2,79

Oikos
Iogurt varietat, 
110 g P-2 
(1 kg = 8,14 €)

€/Kg1,79

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Gallo             
Pasta pluma
o spaghetti
integral,
450 g
(1 kg = 3,22 €)

€/Kg1,45

Orlando
Tomàquet fregit, 
350 g
(1 kg = 2,26 €)

€/Kg0,79

Popitas
Crispetes
microones,
P-3
(1 u = 0,66 €)

€/Kg1,99

Tortelines
“Chifles”
amb sal, 
100 g
(1 kg = 14,90 €)

€/Kg1,49

Consorcio
Anxoves en 
oli d’oliva, 
29 g
(1 kg = 103,10 €)

€/Kg2,99

Hellmann’s
Maionesa, 
450 ml
(1 l = 5,76 €)

€/Kg2,59

Gallo             
Pasta
varietat,
450 g
(1 kg = 2,56 €)

€/Kg1,15

-50%
2a unitat

0,73
La 2a unitat 

li surt a

1,45
1 unitat

Casa 
Tarradellas
Paté varietat, 
125 g 

San Francisco
Mel antigoteig,
425 g 
(1 kg = 14,71 €)

€/Kg6,25

Carretilla
Espàrrec
rovells, 135 g
(1 kg = 27,33 €)

€/Kg3,69

Président
Crema 
formatge
varietat, 125 g
(1 kg = 15,92 €)

€/Kg1,99

Buitoni
Massa pasta
de full, 230 g 
(1 kg = 8,65 €)

€/Kg1,99

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Estrella Damm
Cervesa, 
25 cl, P-12
(1 l = 1,99 €)

€/Kg5,99

Trina
Refresc
varietat, 
1,5 l
(1 l = 0,77 €)

€/Kg1,15

Pepsi
Refresc cola
original o
zero, 1,75 l 
(1 l = 0,71 €)

€/Kg1,25

Johnnie         
Walker
Whisky 
Red Label, 
75 cl
(1 l = 19,85 €)

€/Kg14,89

Tanqueray
Ginebra, 
70 cl
(1 l = 19,53 €)

€/Kg14,65

Coca-Cola
Refresc cola
original, zero
o zero zero, 33 cl P-12
(1 u = 0,82 €)

€/Kg9,84
de 2 caixes

de bombons
Lindt 

REGAL

Per la compra
de cada pack
de 12 llaunes

-50%
2a unitat

3,73
La 2a unitat 

li surt a

7,45
1 unitat

Legaris
Vi blanc verdejo
D.O. Rueda, 
75 cl 

0,82
1 unitat

Voll-Damm
Cervesa, 
33 cl 
(1 l = 2,39 €)

€/Kg0,79

Xibeca Damm
Cervesa, 
33 cl
(1 l = 1,36 €)

€/Kg0,45

Cacique
Rom anyenc, 
70 cl
(1 l = 19,27 €)

€/Kg13,49

-50%
2a unitat

3,48
La 2a unitat 

li surt a

6,95
1 unitat

Sumarroca
Vi negre, blanc o 
rosat, D.O. Penedès 
75 cl

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Conde de Iznar
Vi blanc verdejo
D.O. Rueda, 
75 cl
(1 l = 3,99 €)

€/Kg2,99

Bambola
Vermut vermell
o blanc, 
1 l
(1 l = 3,29 €)

€/Kg3,29

Conde de Iznar
Vi negre roure
D.O. Ribera del Duero, 
75 cl
(1 l = 6,39 €)

€/Kg4,79-50%
2a unitat

4,73
La 2a unitat 

li surt a

9,45
1 unitat

Viña Pomal
Vi negre criança
D.O.Ca. Rioja, 
75 cl 
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sumasupermercados.es

Dades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació. Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències.
Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys. Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fullet en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es

Fes-te franquiciat

La compra intel·ligent


